
ZARZĄDZENIE Nr  62/2016 

PREZYDENTA  MIASTA  TOMASZOWA  MAZOWIECKIEGO 

z dnia 5 lutego 2016 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wyników konsultacji społecznych dotyczących projektu 

uchwały Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego w sprawie przyjęcia zasad 

i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Miasto Tomaszów Mazowiecki  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515, poz. 1890) oraz Uchwały Nr XLII/403/2013 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30 października 2013 roku  

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  

z 2013r. poz. 4943) zarządzam, co następuje:  

 

 § 1. Ogłaszam wyniki konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego w sprawie przyjęcia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasto Tomaszów 

Mazowiecki. 

 

 § 2. Konsultacje były przeprowadzone w okresie 18 stycznia - 1 lutego 2016 r.  

 

§ 3. Uwagi i opinie do projektu uchwały mogli zgłaszać mieszkańcy 

Tomaszowa Mazowieckiego w formie pisemnej na formularzu konsultacji, 

stanowiącym załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 16/2016 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 11 stycznia 2016 roku w sprawie ogłoszenia 

konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego w sprawie 

przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki. 

 

§ 4. Informacje o konsultacjach były dostępne na stronie internetowej Urzędu 

Miasta w Tomaszowie Mazowieckim www.tomaszow-maz.pl, w zakładce 

„Konsultacje społeczne”, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Biurze 

Partnerstwa i Rozwoju. 

 

§ 5. W ramach przeprowadzonych konsultacji do projektu uchwały                            

nie wpłynęły żadne uwagi. 

 

  § 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

http://www.tomaszow-maz.pl/

